
 
 
 
 
 

 
商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2023 年 9 月 

お客さま各位 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし) （愛称：未来の世界）」 

つみたて NISA 対象商品追加のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし) （愛称：未来

の世界）」（以下「対象ファンド」と言います。）について、積立投資を通じた個人の資産形成促進に有用であると

考えたことから金融庁へ届出を行い、2023 年 9 月 19 日付でつみたて NISA 対象商品として追加されましたの

でお知らせいたします。 

対象ファンドがつみたて NISA の対象商品として追加されたことは、金融庁の「NISA 特設ウェブサイト」におい

てもご確認いただけます。 

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象ファンド 

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし) （愛称：未来の世界） 
 

2. 対象ファンドについて 

対象ファンドは、主として世界の金融商品取引所上場株式（上場予定を含みます。）に実質的に投資を

行い、信託財産の成長をめざして積極的な運用を行います。ポートフォリオの構築にあたっては、投資アイ

デアの分析・評価や、個別企業の競争優位性、成長力の評価に基づき選定した質の高いと考えられる企

業の中から、市場価格が理論価格より割安と判断される銘柄を厳選して投資を行います。 

対象ファンドは、シリーズ累計で約 2 兆円（2023 年 8 月末）の純資産残高を有し、アクティブ型ファンドに

おいて多くの投資家さまよりご支持を頂く「未来の世界」シリーズを構成する代表的ファンドの一つです。 

 

3. つみたて NISA 対象商品追加日 

2023 年 9 月 19 日 

以上 

 

 


